DEVTPSﬁLD

MENU KOLEKTIVE

CMIMI PER PERSON

e Antipast e ftohteé
[Mix djathrash, domate te thata,
gjizé fshati, recel i stinés, ullinjé]

e« Antipast e ngrohté
[Mix byrek stine, kripanec,
dhallture, dhallé, shishqgebap,
férges me meélgi, gofte shtépi]

e Salcé Deviseld

e Perime té ziera

e Speca me ajké

e Sallate dimeérore

e Brinjée vieci me patate furre
e« Bakllava me arra

e Pije pa limit

[alkoolike dhe jo alkoolike]

e Pérfshiré
[edhe DJ pér festén]

TOTAL 3200Leké personi. .

Ju mirépresim pér njé mbrémje plot shije,
muziké dhe emocione.
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[Mix djathrash, domate te thata,
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e« Antipast e ngrohté
[Mix byrek stine, kripanec,
dhallture, dhallé, shishqgebap,
férges me meélgi, gofte shtépi]

e Salcé Deviseld

e Patate furre

e Perime té ziera

e Speca me ajké

e Sallaté dimeéerore
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e Bakllava me arra

e Pije pa limit

[alkoolike dhe jo alkoolike]

e Pérfshiré
[edhe DJ peér festen]

TOTAL 4000Leké personi.

Ju mirépresim pér njé mbrémje plot shije,
muziké dhe emocione.




